MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN,  AUTORIZO e
RATIFICO a  Inexigibilidade  de  Licitação  para  a  contratação  do
escritório: EDUARDO SOUZA PACHECO SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA, inscrito no CNPJ sob o n° 52.156.547/0001-84, no
valor  mensal  de  R$  4.500,00  (quatro  mil  e  quinhentos  reais),
totalizando um valor global anual de R$ 54.000,00 (cinquenta e
quatro mil reais) , tendo como Diploma Legal o Art. 25, Inciso II,
combinado com o  Art.  13,  Inciso  III,  ambos  da  Lei  Federal  nº
8.666/93, com suas alterações posteriores.

Em  cumprimento  ao  disposto  na  Lei  Federal  nº  8.666/93,
DETERMINO a publicação da presente Ratificação no Diário Oficial